Tumbo II, fol. 37 r.

67

A. 1174, Junio 26 P.

ITEM DE CAMBIA NOSTRA CUM ABBATE SANCTI ANTONINI DE THOCAS,
DE KARTA DE RECANEDA

[Christus] . In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Littera
hec loquetur ueritatem cum nos defecerimus omnes. Nouerit igitur pre-
sens etas omniumque secutura posteritas, quod ego abbas domnus Johan-
nes monasterii Sancti Antonini de Tocis, cum consilio et consensu
omnium nostrorum fratrum eiusdem loci, facimus kartam commutationis
firmissimam in perpetuum ualituram, uobis abbati domno Egidio Sancte
Marie Superaddi, omnique uestro conuentui eiusdem loci, de illa nostra
hereditate de Rugitorio cum omni uoce et directura sua, quantum in ea

94

habemus uel habere debemus, et est medietas et VIIP, et iacet in terra
Buualis secus flumen Minii concursus eius ad ecclesiam Sancti Iacobi de
Carrazedo, et subiacet monti Salzede. Damus itaque eam uobis pro alia
uestra hereditate que iuxta nos est illam, scilicet, quam uobis Urraca
Petri in Palaciis de 011ariis dedit. Et illa acquisiuit eam cum uiro suo
Menendo Pelagii, de domno Triliato, sicut in carta sua loquitur. Et seien-
dum memorieque commendandum, est quod in omnibus diebus uite regis
domni Fernandi pro posse uestro, remota omni occasione, nobis eam
semper pagare debetis. Set si forte, quod absit, ut interim aliquis tam
seuus princeps superuenerit qui sua improbitate eam nobis tollat, et uos
omnino nequiueritis de forti manu eius eam eripere, tune in alia nobis
placcabili hereditate uel CCC t ' s denariorum solidis pagare nobis curetis.
Nos, uero, uobis damus illam nostram iam dictam hereditatem cum
omni iuri suo, intus et foris, cum cognitis piscariis in illo flumine de
Minio, uidelicet, ex Pinna Alba in antea de Ill a Va. Et ex illo cachone
de Remolino usque ad regarium de Pinna Mala, medietatem quomodo
obtinuerunt eam antecessores nostri, per terminos et diuisiones suas anti-
quas, scilicet, per illum regarium de Pinna Mala usque ad riuum Minii,
et quomodo se diuidit de Replenata, et inde per illam Castaninam, et
inde per ueredam de Barrio, et inde ad illum pensum de illis piscariis
fluminis Minii. Ab hac die et deinceps, iure hereditario eam possideatis
et prout uolueritis disponatis, uendatis, donetis, commutetis. Si qua igi-
tur in futurum, ecclesiastica secularisue persona, hanc nostre commu-
tations (sic) cartam sciens contra eam temere uenire temptauerit, iram
Dei omnipotentis cum regia indignatione incurrat, et pro temerario ausu
parti uestre uel uoci D morabitinos persoluat, et quod inuaserit in qua-
druplum reddat, et hec carta semper maneat inconuulsa.

Facta carta apud Superaddum VI kalendas iulii, era ja CC XIIa . Qui
hec omnia uiderunt et audierunt:

Alfonsus Ranemiri ts., Didacus cognomento Infans ts., Johannes
Petri ts., Petrus frater ts., Pelagius Iohannis ts.,

Johannes uocato Butinel cf., Fernandus Iohannis cf., Petrus Cas-
tella cf., Pelagius Martini cf., Pelagius Odoarii cf., Martinus Pelagii cf.,

Ego abbas domnus Johannes in hac carta manu mea roboro [sig.].
Arias Gundissalui notuit, Fernandinus transcripsit.

Tumbo II, fols. 37 r.-38 r.
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68

A. 1177, Septiembre 28 P.

DE PISCARIIS DE BEECHAM ET DE HEREDITATE DE ROGITORIO

[Christus] . In nomine Domini Nostri Ihesu Christi, amen. Predeces-
sorum patrum auctoritate firmatum est ut ea que memorie mandarentur
litteris quoque commendarentur. Ea propter ego Martinus Fernandi uobis
domno Egidio, abbati Superaddi, et omnibus fratribus eiusdem loci, facio
cartam uenditionis de piscariis de Beecan, quantum attinet ad uocem
regis. Quas piscarias dedit mihi dominus rex Fernandus cum regalengos
Sancti Pelagii de Ruuiolos, uilla nominata Carrazedo, deditque mihi pis-
carias et iam dictum regalengum per cartam, ut habeam, uendam uel
commutem, aut quicquid de eo mihi facere placuerit, liberum mihi sit
et omni posteritati mee in perpetuum. Do, itaque, predictas uobis domno
Egidio, abbati Superaddi, et fratribus eiusdem loci, pro uno equo appre-
ciato in L morabitinos, ut ab hac die possideatis piscarias illas, uendatis,
commutetis, uel quicquid de ipsis facere uolueritis uos et successores
uestri, iure perpetuo. Similiter dono uobis IIIP porcionem integram de
hereditate de Rogitorio ad monte et ualle per ubi eam inueneritis, pro
uno libro breuiario de totius anni circulo obtimo, appreciatum in soli-
dos C et permanet in ecclesia Sancti Iacobi de Karrazeda. Predictam
hereditatem dono pro predicto libro ut ab hac die habeatis eam per
cartam uenditionis iure perpetuo amen. Si quis autem tam de meo genere
quam de alieno, hoc meum factum irrumpere temptauerit, iram Dei
omnipotentis cum regia indignationem incurrat, et pro temerario ausu
DOS aureos persoluat, et quod inuaserit uobis in quadruplum reddat et
hoc scriptum semper maneat firmum.

Facta carta in Superaddo IIIP kalendas octobris, era P CC XVa.
Qui presentes fuerunt:

(1. a WI.) Oueccus Sancii presbiter cf., Suerius Pelaicii cf., Aluarus
Pelaici cf., Luzo Arias miles cf., Petrus Rapinadiz miles cf.,

(2.a col.) Petrus ts., Martinus ts., Johannes ts.
Fernandinus, monachus indignus, scripsit.

Tumbo II, fol. 38 r.
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69
A. 1176, Marzo 1 P.

DE HEREDITATE DE RECHANEDA

[Christus] . Sub Christi Nomine. Ego Iohannes Ouekici et omnis
uox mea, facio Deo omnipotenti et beate Marie semper Uirginis ceteris-
que sanctis quorum reliquie recondite manent in ecclesia Sancte Marie
Superaddi et uobis abbati domno Egidio et omni conuentui eiusdem loci,
tam presenti quam futuro, cartam testamenti siue donationis et confir-
mationis, de mea hereditate quam habeo auorum et parentum meorum
in uilla quam uocitant Rechaneda, que est in terra Buualis, secus flumen
Minii, concurrentia ad ecclesiam Sancti Iacobi de Carrazeda, subtus alpe
Salzede. Dono et concedo IIII tam partem porcionem integram de ipsa
uilla Rechaneda, ob remedio anime mee et parentum meorum, ab cibos
infirmorum predicti monasterii parare. Dono et concedo ibi casas, casa-
les, petras, montes, fontes, plantatus, siue omnia bona que ad eundem
locum et hereditatem pertinent uel pertinere debent per suos terminos
et locos antiquos, ubicumque sua uox uadit, intus et foris, ut habeatis,
possideatis, uestram uoluntatem de ea faciatis, euo perenni, secula cuncta.
Si autem aliquis, ex mea parte uel extranea, contra meum placcabile
factum ad rumpendum uenerit uel uenerim, quisquis ille fuerit, sit male-
dictus et excommunicatus et cum luda traditore in inferno dimersus, et
quantum calumpniauerit in quadruplum componat, et pro temerario ausu
mille solidos exsoluat. Et hoc meum factum maneat firmum.

Facta kartula testamenti seu donationis et confirmationis in era
ja CCa XIIIia et quot kalendas marcii. Ego Johannes Ouequici in hac
kartula testamenti quam fieni iussi, manus meas roboro [sig.] . Qui pre-
sentes fuerunt: Domnus Petrus Garsie cf., Petrus Fernandi miles cf.,
Martinus Fernandi cf., Petrus Rabinadici cf., Oueccus presbiter cf., et
omnes filii ecclesie Sancti Iacobi de Karrazeda confirmant qui hec uide-
runt, audierunt unanimiter.

Luzo Arie qui presens fuit cf., Johannes ts., Nuno ts., Munio ts.,
Fernand i nus, monachus peccator, scripsit.

Tumbo II, fol. 38 v.
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70

A. 1176, Marzo 1 P.

DE HEREDITATE DE RECHANEDA

[Christus] . In Dei Nomine. Nos Petrus Petri et Uiuian Petri et Fer-
nandus Petri, una cum sororibus nostris et omnis uox nostra, uobis
abbati domno Egidio, monasterii Superaddi, omnique conuentui eiusdem
bei, tam presentibus quam futuris. Insimul facimus scripturam testa-
menti et kartam uenditionis et confirmationis de nostra porcione integra,
uidelicet, medietatem integram de ipsa uilla de Rechaneda, cum omnibus
suis directuris, casas, casales, petras mobiles uel inmobiles, montes, fontes,
plantatus, uineas exitus aquarum cum eductilibus earum, introitus et exi-
tus, siue omnia bona que ad eandem hereditatem pertinent uel pertinere
debent, per suos terminos et locos antiquos ubicumque sua uox uadit,
intus et foris et sicut aui et bisaui nostri eam habuerunt. Ita uendimus
uobis et concedimus pro precio cum sua robore, uidelicet, solidos D OS de
Aniouins, quod utrique parti bene complacuit et totum completum est.
Et habet iacentia in territorio Buualis, secus flumen Minii, concurrentia
ad aulam Sancti Iacobi de Carrazedo, subtus alpe Salzede. I ta ut ab die
et tempore sit predicta hereditas de iure nostro abrasa et in uestro iure
et dominio tradita atque confirmata, uestramque uoluntatem de ea facia-
tis, euo perhenni, et secula cuncta. Si autem, aliquis ex nostra parte uel
extranea, contra hoc nostrum factum ad rumpendum uenerit uel ueneri-
mus, quod absit, quisquis fuerit, sit maledictus ex parte Dei et duplet
in quadruplum quantum in contempsam miserit, et pro temerario ausu
solidos duomilia exsoluat et hoc nostrum factum maneat inconuulsum.